ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 февраля 2022 года                № 8                                г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой города Элисты

	За значительный вклад в развитие местного самоуправления и социально-экономическое развитие города Элисты

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Почетной грамотой города Элисты:

	Трапезникова
Дмитрия
Викторовича

-

Главу Администрации города Элисты.

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев